
Zarządzenie Nr 2/2024 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie harmonogramu wyborów Sołtysów i rad Sołeckich na terenie Gminy Gizałki 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 statutów sołectw uchwalonych Uchwałą Nr 

XXXIII/194/2013 Rady Gminy Gizałki z  dnia 11 września 2013 r., zmienionych Uchwałą nr 

IV/29/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zmiany statutów Sołectw 

Gminy Gizałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Gizałki na kolejną kadencję 

przeprowadzone zostaną zgodnie  z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Ustalam następujący porządek Zebrań Wiejskich: 

1. Otwarcie. 

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego. 

3. Przedstawienie porządku zebrania. 

4. Sprawozdane sołtysa z działalności za minioną kadencję. 

5. Informacja Wójta z działalności samorządowej w 2023 roku. 

6. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej: 

1) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

2) ustalenie liczebności Rady Sołeckiej, 

3) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa oraz do Rady Sołeckiej, 

4) głosowanie i ustalenie wyników głosowania. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zakończenie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej poprzez ogłoszenie na stronie internetowej gminy oraz wywieszenie zarządzenia na 

tablicach we wszystkich sołectwach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

Wójt Gminy Gizałki 

 

     /-/ Robert Łoza 

 

 

 
 

 



 Załącznik do Zarządzenia nr 2/2024 

Wójta Gminy Gizałki z dn. 18 stycznia 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Gizałki 

 

     /-/ Robert Łoza 

NAZWA SOŁECTWA TERMIN 

ZEBRANIA 

GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 

NOWA WIEŚ 

 

29.01.2024 r. 

(poniedziałek) 

18:00 Budynek rekreacyjny  

(plac sportowo-rekreacyjny) 

  w Nowej Wsi 

KRZYŻÓWKA 7.02.2024  r. 

(środa) 

17:00 Szkoła Podstawowa  

w Białobłotach 

DZIEWIŃ DUŻY 8.02.2024  r. 

(czwartek) 

17:00 Szkoła Podstawowa  

w Białobłotach 

ORLINA  

 

BIAŁOBŁOTY 

15.02.2024  r. 

(czwartek) 

 

17:00 

 

19:00 

Szkoła Podstawowa  

w Białobłotach 

GIZAŁKI 16.02.2024 r. 

(piątek) 

18:00 Klub Senior + 

w Gizałkach 

(ul. Kolejowa 3 w Gizałkach 

TOMICE 19.02.2024 r. 

(poniedziałek) 

18:00 GCK w Tomicach 

CZOŁNOCHÓW 

 

SZYMANOWICE 

20.02.2024 r. 

(wtorek) 

17:00 

 

19:00 

Sala OSP Szymanowice 

WRONÓW 21.02.2024 r. 

(środa) 

18:00 Sala OSP Wronów 

LESZCZYCA 

 

WIERZCHY 

22.02.2024 r. 

(czwartek) 

17:00 

 

19:00 

Sala OSP Wierzchy 

TOPORÓW 

 

KOLONIA OBORY 

26.02.2024 r. 

(poniedziałek) 

17:00 

 

19:00 

Sala OSP Wronów 

KOLONIA 

OSTROWSKA  

 

ŚWIERCZYNA 

27.02.2024 r. 

(wtorek) 

17:00 

 

19:00 

Sala OSP Kolonia 

Ostrowska 

RUDA WIECZYŃSKA 29.02.2024 r. 

(czwartek) 

18:00 Sala OSP Ruda Wieczyńska 


